

Протокол №1а от 08.02.2023 год

Об итогах государственных закупок «Закуп медикаментов и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ «Толембийская районная больница» способом запроса ценовых предложений

Туркестанская область, Толембийский район, с.Коксаек, ТОЛЕ БИ, 153А

- 1 Организатор государственных закупок – ГКП на ПХВ «Толембийская районная больница» управление здравоохранения УЗ Туркестанской области;
- 2 Согласно: Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее – Правил) был проведен запрос ценовых предложений по запуску лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов на 2023 год способом запроса ценовых предложений;
- 3 Сумма, выделенная для государственных закупок, составляет 115 539 225,00 (Сто пятнадцать миллионов пятьсот тридцать девять тысяч двести двадцать пять) тенге 00 тымн;
- 4 Обоснование применения данного способа: Правила РК №375 от 4 июня 2021 года;
- 5 Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ТОО "Панацея", ТОО "Аптека №5", ТОО "АЗАД";
- 6 Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков;
- 7 Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков;
- 8 Комиссия при рассмотрении заявок также исходила из следующих критериев оценки и сопоставления ценовых заявок:
 - 1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупок;
 - 2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для участия в процедуре проведения закупок;
 - 3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;
 - 4) гласности и прозрачности процесса закупок;
 - 5) поддержки отечественных товаропроизводителей.
- 9 На данный закуп не привлекались эксперты.

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:

№ лота.	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Количество	Планируемая цена на 2023 год.	Сумма выделенная по каждому лоту	ТОО "Панацея"	ТОО "Аптека №5"	ТОО "АЗАД"
1	Диклофенак натрия	Раствор для инъекций 75мг	ампула	3 000	23,92	71 760,00	23,92	23,80	23,92
2	прогестаген-содержащий контрацептив	Таблетки, покрытые оболочкой белого	таблетка	8 400	78,50	659 400,00	78,50	78,20	78,50
3	Регулон №21 табл	Таблетки, покрытые пленочной	упаковка	250	1 897,50	474 375,00	1 897,50	1 897,00	1 897,50
4	Пентоксифиллин 2% 5,0 мл	Пентоксифиллин раствор для инъекций	ампула	10 000	51,46	514 600,00	51,46	51,20	51,46
5	Папаверина гидрохлорид 2% 2,0мл	Папаверин гидрохлорид 2 % 2,0 мл	ампула	500	36,50	18 250,00	36,50	36,00	36,50
6	Шприцы 20,0	Шприц инъекционный	шт	50 000	42,00	2 100 000,00	42,00	41,50	42,00
7	Шприцы 10,0	Шприц инъекционный	шт	130 000	26,00	3 380 000,00	26,00	25,50	26,00
8	Шприцы 5,0	Шприц инъекционный	шт	150 000	22,00	3 300 000,00	22,00	21,50	22,00
9	Шприцы 2,0	Шприц инъекционный	шт	145 000	20,00	2 900 000,00	20,00	19,50	20,00
10	Шприц Жане	Шприц Жане однократного применения	шт	500	850,00	425 000,00	850,00	848,00	850,00
11	Шприц 50,0мл	Шприц одноразовый трехкомпонентный	шт	500	380,00	190 000,00	380,00	378,00	380,00
12	Бинт марлевый медицинский	Медицинская отбеленная марля,	шт	15 000	195,00	2 925 000,00	195,00	194,00	195,00
13	Бинт марлевый нестерильный 7x14	Бинт марлевый медицинский	шт	10 000	190,00	1 900 000,00	190,00	188,00	190,00
14	Вата	Вата медицинская гигроскопическая,	шт	3 000	285,00	855 000,00	285,00	283,00	285,00
15	Канюля кислородная назальная взрослая	Канюля носовая кислородная взрослая,	шт	2 600	1 200,00	3 120 000,00	1 200,00	1 195,00	1 200,00
16	Канюля кислородная назальная детская	Носовая кислородная канюля детская,	шт	1 700	1 200,00	2 040 000,00	1 200,00	1 195,00	1 200,00
17	Кружка Эсмарха №3(пластиковая на 2л)	Кружка Эсмарха состоит из	шт	1 500	1 055,00	1 582 500,00	1 055,00	1 050,00	1 055,00
18	Марля	Марля медицинская хлопчатобумажная	метр	15 000	155,00	2 325 000,00	155,00	153,00	155,00
19	Маска взрослая из ПВХ для Небулайзера	Маска взрослая из ПВХ для	шт	500	2 100,00	1 050 000,00	2 100,00	2 100,00	2 080,00
20	Маска детская из ПВХ для небулайзера	Маска детская из ПВХ для небулайзера	шт	3 200	2 100,00	6 720 000,00	2 100,00	2 100,00	2 080,00

С.Малик *А.А.* *С.А.* *Д.А.*

21	Пульсоксиметр пальчиковый	Пульсоксиметр напалеочный	шт	100	34 410,00	3 441 000,00	34 410,00	34 400,00	34 410,00
22	Скальпель Biolanset Budget №23 с	Скальпель Biolanset Budget №23 с	шт	3 000	195,00	585 000,00	195,00	194,00	195,00
23	Мешок Амбу ручной ВЗРОСЛЫЙ	Мешок АМБУ ручной, для взрослых,	шт	97	35 650,00	3 458 050,00	35 650,00	35 600,00	35 650,00
24	Ингалятор небулайзер	Ингалятор небулайзер компрессорный	шт	36	55 200,00	1 987 200,00	55 200,00	55 150,00	55 200,00
25	Бумага диаграммная для ЭКГ 215x25x16	Бумага диаграммная 215x25x16 нар.	шт	270	2 250,00	607 500,00	2 250,00	2 245,00	2 250,00
26	Бумага диаграммная для ЭКГ 110x30x12	Бумага диаграммная 110x30x12 нар.	шт	100	1 395,00	139 500,00	1 395,00	1 390,00	1 395,00
27	Крафт бумага 100*106	Крафт-бумага уп. 5 кг, 100*106.	рулон	268	1 860,00	498 480,00	1 860,00	1 855,00	1 860,00
28	Бумага УЗИ 110x20	Бумага УЗИ 110x20	шт	400	5 800,00	2 320 000,00	5 800,00	5 790,00	5 800,00
29	Термометр ртутный максимальный	Термометр ртутный максимальный	шт	500	950,00	475 000,00	950,00	945,00	950,00
30	Клеенка медицинская подкладная (25	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	метр	100	2 100,00	210 000,00	2 100,00	2 090,00	2 100,00
31	Кварц настенный с корпусом	Кварц настенный с корпусом	шт	200	25 265,00	5 053 000,00	25 265,00	25 260,00	25 265,00
32	Кварц переносн	Кварц переносн	шт	40	55 250,00	2 210 000,00	55 250,00	55 200,00	55 250,00
33	Кварцевая лампа 110-120 см	Кварцевая лампа 110-120 см	шт	330	4 650,00	1 534 500,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
34	УФК кварц лампа 50см	УФК кварц лампа 50см	шт	50	4 650,00	232 500,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
35	Тонометр механический	Тонометр LD-71 механический в	шт	250	8 500,00	2 125 000,00	8 500,00	8 450,00	8 500,00
36	Роторасширитель	Роторасширитель с кремальерой 190 мм.	шт	86	44 500,00	3 827 000,00	44 500,00	44 400,00	44 500,00
37	Языкодержатель	Языкодержатель для взрослых –	шт	86	29 450,00	2 532 700,00	29 450,00	29 400,00	29 450,00
38	Небулайзер распылитель стаканчик	Небулайзер распылитель стаканчик	шт	200	5 150,00	1 030 000,00	5 150,00	5 145,00	5 150,00
39	Браслет идентификационный белый	Браслет идентификационный для	шт	1 000	69,00	69 000,00	68,00	69,00	69,00
40	Браслет идентификационный желтый	Браслет идентификационный для	шт	1 000	69,00	69 000,00	68,00	69,00	69,00
41	Браслет идентификационный красный	Браслет идентификационный для	шт	300	69,00	20 700,00	68,00	69,00	69,00
42	Иглы для региональн анестез 22G	Иглы для региональной анестезии	шт	200	5 950,00	1 190 000,00	5 945,00	5 950,00	5 950,00
43	Контур дыхат Y-тип 1500 взрослый	Контур дыхательный для соединения	шт	500	6 450,00	3 225 000,00	6 445,00	6 450,00	6 450,00
44	Контур дыхат Y-тип 1500 детск	Контур дыхательный для соединения	шт	100	6 450,00	645 000,00	6 445,00	6 450,00	6 450,00
45	Набор 1 канал. д/катетеризации круп сос	Набор для катеризации крупных сосудов	шт	20	11 550,00	231 000,00	11 500,00	11 550,00	11 550,00
46	Набор 1 канал. д/катетеризации круп сос	Набор для катеризации крупных сосудов	шт	20	11 550,00	231 000,00	11 500,00	11 550,00	11 550,00
47	Набор 1 канал. д/катетеризации круп сос	Набор для катетеризации крупных	шт	20	11 550,00	231 000,00	11 500,00	11 550,00	11 550,00
48	Набор 1 канал. д/катетеризации круп сос	Набор для катетеризации крупных	шт	20	11 550,00	231 000,00	11 500,00	11 550,00	11 550,00
49	Набор 1 канал. д/катетеризации круп сос	Набор для катетеризации крупных	шт	30	11 550,00	346 500,00	11 500,00	11 550,00	11 550,00
50	Трубка резиновая газоотводная взрослая	Катетер ректальный (трубка)	шт	10	9 300,00	93 000,00	9 300,00	9 250,00	9 300,00
51	Трубка резиновая газоотводная детская	Катетер ректальный (трубка)	шт	30	9 300,00	279 000,00	9 300,00	9 250,00	9 300,00
52	Трубка резиновая газоотводная детская	Катетер ректальный (трубка)	шт	30	9 300,00	279 000,00	9 300,00	9 250,00	9 300,00
53	Трубка трахеостомическая с манжетой,	Трахеостомическая трубка с манжетой	шт	30	3 410,00	102 300,00	3 410,00	3 400,00	3 410,00
54	Трубка трахеостомическая с манжетой,	Трахеостомическая трубка с манжетой	шт	30	3 410,00	102 300,00	3 410,00	3 400,00	3 410,00
55	Трубка трахеостомическая с манжетой,	Трахеостомическая трубка с манжетой	шт	30	3 410,00	102 300,00	3 410,00	3 400,00	3 410,00
56	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	шт	20	700,00	14 000,00	700,00	695,00	700,00
57	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	шт	20	700,00	14 000,00	700,00	695,00	700,00
58	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	Эндотрахеальная трубка с манжетой,	шт	150	700,00	105 000,00	700,00	695,00	700,00
59	Браслет для новорож голубой	Браслет для новорожденного	шт	1 000	65,00	65 000,00	65,00	64,00	65,00
60	Браслет для новорож розовый	Браслет для новорожденного	шт	1 000	65,00	65 000,00	65,00	64,00	65,00
61	Индикатор стерилизации СТЕРИТЕСТ П	Индикатор контроля паровой	Уп	40	5 890,00	235 600,00	5 890,00	5 885,00	5 890,00
62	Индикатор стерилизации МЕД-ИС 132/20	Индикатор стерилизации МедИС-	шт	40	4 960,00	198 400,00	4 960,00	4 955,00	4 960,00
63	Фенолфталеиновая проба 100мл	Набор реактивов для	фл	40	5 200,00	208 000,00	5 200,00	5 150,00	5 200,00
64	Перегидроль 33%	Перегидроль 33%	кг	400	4 650,00	1 860 000,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
65	Азопирамовая проба 100мл	Азопирамовая проба - сухие	фл	40	4 850,00	194 000,00	4 850,00	4 845,00	4 850,00
66	Кетгут 3/0 (3) 75 см с 1 ой колошей иглой	Кетгут 3/0 (3) 75 см с 1 ой колошей	шт	150	1 850,00	277 500,00	1 850,00	1 845,00	1 850,00

Степанов *Александр* *Иванов* *В.И.*

67	Кетгут 4/0 75 см с 1 ой колошей иглой HR	Кетгут 4/0 75 см с 1 ой колошей иглой	шт	50	1 850,00	92 500,00	1 850,00	1 845,00	1 850,00
68	Материал шовный хирургический Викрол	Материал шовный хирургический	шт	300	2 850,00	855 000,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
69	Материал шовный хирургический Викрол	Материал шовный хирургический	шт	700	2 850,00	1 995 000,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
70	Материал шовный хирургический Викрол	Материал шовный хирургический	шт	700	2 850,00	1 995 000,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
71	Материал шовный хирургический Викрол	Материал шовный хирургический	шт	100	2 850,00	285 000,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
72	Материал шовный хирургический Викрол	Материал шовный хирургический	шт	200	2 850,00	570 000,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
73	Материал шовный хирургический Даклон	Материал шовный хирургический	шт	50	2 850,00	142 500,00	2 850,00	2 845,00	2 850,00
74	Спираль ТСИ-380 А	Внутриматочная спираль модель ТСИ-	шт	500	1 120,00	560 000,00	1 120,00	1 115,00	1 120,00
75	Аппарат Маклакова	Аппарат Маклакова	шт	5	201 500,00	1 007 500,00	201 500,00	201 400,00	201 500,00
76	Стакан (небулайзерная камера) для моделей	Подходит для небулайзеров модели С28,	шт	50	5 425,00	271 250,00	5 425,00	5 420,00	5 425,00
77	Воздуховодная трубка из ПВХ для	Подходит для небулайзеров модели С28,	шт	50	4 650,00	232 500,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
78	Экспресс-тест 4-го поколения для	Возможность считывания тест-кассет	набор	1	29 400,00	29 400,00	29 400,00	29 300,00	29 400,00
79	Р-р Перекись водорода 3%-200,0	Стерильный раствор для местного и	фл	600	350,00	210 000,00	350,00	345,00	350,00
80	Р-р Перекись водорода 6 %-400,0	Перекись водорода р-р 6% 1 литр.	фл	500	660,00	330 000,00	660,00	655,00	660,00
81	Р-р фурацилина 400,0	Стерильный раствор для наружного	фл	2 000	650,00	1 300 000,00	650,00	645,00	650,00
82	Р-р Калия хлорид 4%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	550	745,00	409 750,00	745,00	740,00	745,00
83	Р-р Глюкозы 5%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	2 000	179,00	358 000,00	179,00	178,00	179,00
84	Р-р Новокаина 0,25%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	2 500	745,00	1 862 500,00	745,00	740,00	745,00
85	Р-р Рингера 0,2	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	2 000	655,00	1 310 000,00	655,00	650,00	655,00
86	Р-р уксусной кислоты 3% 0,4	Стерильный раствор для инфузий 400мл	фл	24	1 275,00	30 600,00	1 275,00	1 270,00	1 275,00
87	Р-р Глюкозы 10%-200,0	Декстроза 10%-200,0. Стерильный	фл	500	200,00	100 000,00	200,00	199,00	200,00
88	Р-р № 43 200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	200	655,00	131 000,00	655,00	650,00	655,00
89	Вода очищенная 400,0	р-р Вода очищенная (для инъекций)	Фл	800	590,00	472 000,00	590,00	585,00	590,00
90	Хлорид натрия 10% - 200,0	Натрия хлорид 10%-200 мл	фл	140	1 180,00	165 200,00	1 180,00	1 170,00	1 180,00
91	Кальций хлорид 1% 200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл	фл	200	655,00	131 000,00	655,00	650,00	655,00
92	Формалин 40%	Формалин (НСНО) технический ФМ	Бу-тылка	12	1 520,00	18 240,00	1 520,00	1 515,00	1 520,00
93	Муравьиная кислота 85%	Кислота муравьиная 85% (ПК) в	кг	12	7 250,00	87 000,00	7 250,00	7 245,00	7 250,00
94	Аммиак 25%	в промышленности.	фл	21	1 630,00	34 230,00	1 630,00	1 625,00	1 630,00
95	Люголя 3% 200,0	действующие вещества: йод, калия	фл	12	2 170,00	26 040,00	2 170,00	2 165,00	2 170,00
96	Натрия гидроксид 4% 200,0	Лекарственная форма: раствор для	фл	45	1 350,00	60 750,00	1 350,00	1 345,00	1 350,00
97	Папаверина гидрохл 2% 2,0мл	Папаверин гидрохлорид 2 % 2,0 мл	амп	500	41,00	20 500,00	41,00	40,00	41,00
98	Лидокаин спрей	Лидокаин, спрей для местного и	фл	140	1 860,00	260 400,00	1 860,00	1 855,00	1 860,00
99	Мегафил	Ресторвационный композит	уп	20	63 550,00	1 271 000,00	63 550,00	63 500,00	63 550,00
100	Эндофил	Рентгенконтрастная паста для	уп	35	32 550,00	1 139 250,00	32 550,00	32 545,00	32 550,00
101	Уницем	пломбирочный материал	уп	25	6 200,00	155 000,00	6 200,00	6 195,00	6 200,00
102	Абцесс Ремеди	Рентгенконтрастная, нерассасывающая	уп	10	32 550,00	325 500,00	32 550,00	32 545,00	32 550,00
103	Композит химический	наполнительный материал состоит из	уп	40	23 250,00	930 000,00	23 250,00	23 240,00	23 250,00
104	Пульпотек	двухкомпонентный препарат для	уп	30	51 150,00	1 534 500,00	51 150,00	51 140,00	51 150,00
105	Кавитан плюс	предназначен для медикаментозной	уп	20	27 900,00	558 000,00	27 900,00	27 850,00	27 900,00
106	Кетак Малаяр	стеклономер, активное выделение	уп	30	51 150,00	1 534 500,00	51 150,00	51 100,00	51 150,00
107	Зета плюс	слепочный материал	уп	8	29 450,00	235 600,00	29 450,00	29 400,00	29 450,00
108	Резодент	для пломбирования труднопроходимых	уп	10	6 200,00	62 000,00	6 150,00	6 200,00	6 200,00
109	Девит Арс	препарат для девитализаций пульпы	уп	20	13 950,00	279 000,00	13 900,00	13 950,00	13 950,00
110	Лайф	лечебный материал на основе	уп	20	10 850,00	217 000,00	10 800,00	10 850,00	10 850,00
111	Фиссуриг	материал для герметизаций фиссур	уп	10	38 750,00	387 500,00	38 700,00	38 750,00	38 750,00
112	Девитек	без мышьяковская паста для	уп	7	27 900,00	195 300,00	27 800,00	27 900,00	27 900,00

Степанов *Иван* *Иванов* *Иван*

113	Йодоформ паста	антисептическая,рассасывающая	уп	3	21 000,00	63 000,00	20 950,00	21 000,00	21 000,00
114	Крезодент	для обработки инфицированных каналов	уп	5	3 900,00	19 500,00	3 850,00	3 900,00	3 900,00
115	Белодез 3%	для обработки корневых каналов в	флакон	20	4 650,00	93 000,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
116	Капромин	обладает кровоостанавливающим	флакон	15	4 650,00	69 750,00	4 650,00	4 645,00	4 650,00
117	Белак F	лак для лечения гиперестезии твердых	уп	20	5 425,00	108 500,00	5 425,00	5 420,00	5 425,00
118	Эндометазон	применяется для пломбирования	уп	7	54 250,00	379 750,00	54 250,00	54 240,00	54 250,00
119	Метапекс	рентгенконтрастная паста для	уп	5	14 725,00	73 625,00	14 725,00	14 700,00	14 725,00
120	Фуджи цемент	стеклоиономерный цемент для	уп	2	111 600,00	223 200,00	111 600,00	111 500,00	111 600,00
121	Артикаин 4%	местно-анестезирующие средства	ампула	1 000	855,00	855 000,00	850,00	855,00	855,00
122	Убестезин 4%	местно-анестезирующие препарат на	ампула	1 000	855,00	855 000,00	850,00	855,00	855,00
123	Изокол	ортодонтический материал	флакон	3	6 975,00	20 925,00	6 975,00	6 970,00	6 975,00
124	иглы карпульные	эндодонтические инструменты	уп	20	5 580,00	111 600,00	5 580,00	5 550,00	5 580,00
125	Пульпоэкстрактор ПЭ-"КМИЗ"	эндодонтические инструменты	шт	50	8 525,00	426 250,00	8 525,00	8 500,00	8 525,00
126	Боры алмазные разные,угловые	инструмент для обработки кариозных	шт	1 000	1 240,00	1 240 000,00	1 240,00	1 220,00	1 240,00
127	Боры твердосплавные разные,угловые	инструмент для обработки кариозных	шт	500	1 240,00	620 000,00	1 240,00	1 220,00	1 240,00
128	Файлы К	эндодонтические инструменты	шт	50	4 340,00	217 000,00	4 340,00	4 320,00	4 340,00
129	Файлы Н	эндодонтические инструменты	шт	50	4 340,00	217 000,00	4 340,00	4 320,00	4 340,00
130	Корневые иглы	эндодонтические инструменты	шт	20	6 200,00	124 000,00	6 200,00	6 150,00	6 200,00
131	Каналонаполнители угловые	эндодонтические инструменты	уп	2	13 175,00	26 350,00	13 175,00	13 170,00	13 175,00
132	Винт ортодон.	ортодонтический инструмент	шт	200	7 750,00	1 550 000,00	7 750,00	7 700,00	7 750,00
133	Отбеливающие щетки	инструмент	шт	10	930,00	9 300,00	930,00	920,00	930,00
134	Стом.стекло	стекло для замещения пломбы	шт	30	1 860,00	55 800,00	1 860,00	1 850,00	1 860,00
135	Лоток стоматологический	стоматологический инструмент	шт	60	7 750,00	465 000,00	7 750,00	7 700,00	7 750,00
136	Зеркало стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 860,00	1 850,00	1 860,00
137	Штофер стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 850,00	1 860,00	1 860,00
138	Гладилка стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 850,00	1 860,00	1 860,00
139	Шпатель стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 850,00	1 860,00	1 860,00
140	Зонд стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 850,00	1 860,00	1 860,00
141	Карпульный шприц	стоматологический инструмент	шт	2	13 950,00	27 900,00	13 900,00	13 950,00	13 950,00
142	Щипцы стом	стоматологический инструмент	шт	100	17 050,00	1 705 000,00	17 000,00	17 050,00	17 050,00
143	Элеваторы угловые	стоматологический инструмент	шт	30	12 400,00	372 000,00	12 350,00	12 400,00	12 400,00
144	Микро матор 4-х канальный для углового	стоматологический инструмент		7	38 750,00	271 250,00	38 700,00	38 750,00	38 750,00
145	Наконечник турбинный 4-х кан угловой	стоматологический инструмент	угловой	20	49 600,00	992 000,00	49 550,00	49 600,00	49 600,00
146	Ручка к зеркале	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00	1 850,00	1 860,00	1 860,00
							115 539 225,00		

Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых заявок РЕШИЛА:

1	Признать победителем по лоту №39, №40, №41, №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №49, №108, №109, №110, №111, №112, №113, №114, №121, №122, №137, №138, №139, №140, №141, №142, №143, №144, №145, №146 ТОО "Панацея" в связи с предоставлением наименьшей цены;
2	Признать победителем по лоту №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №50, №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №64, №65, №66, №67, №68, №69, №70, №71, №72, №73, №74, №75, №76, №77, №78, №79, №80, №81, №82, №83, №84, №85, №86, №87, №88, №89, №90, №91, №92, №93, №94, №95, №96, №97, №98, №99, №100, №101, №102, №103, №104, №105, №106, №107, №141, №142, №143, №144, №145, №146, №123, №124, №125, №126, №127, №128, №129, №130, №131, №132, №133, №134, №135, №136, ТОО "Аптека №5" в связи с предоставлением наименьшей цены;

3	Признать победителем по лоту №19, №20, ТОО "АЗАД" в связи с предоставлением наименьшей цены;
---	--

В срок согласно действующему законодательству заключить договор по закупу изделия медицинского назначения на 2023 год способом запроса ценовых

№	Наименование поставщика	местонахождение поставщика	цена договора
1	ТОО "Панацея"	г.Шымкент, ул.Калдаякова, 20	13 311 800,00
2	ТОО "Аптека №5"	г.Шымкент, ул. Таукехана, 88/14	93 888 805,00
3	ТОО "АЗАД"	Туркестанская обл., Тoleбийский район, г.Ленгер, ул.Толeби 289А	7 969 000,00
Итого:			115 169 605,00

Председатель комиссии;



С.Ж. Байдаулетова

заместитель главного врача по лечебным вопросам;

Члены комиссии:

Г.К. Беркинбаева

заместитель руководителя по качеству

Г.Малдыбаева

юрист

Секретарь: Е.М. Дюсенбаев


